КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                 БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от _____________ г.
	с.Тюльково
	№ ____

	О добавлении элемента планировочной структуры на территории муниципального образования «Тюльковский сельсовет»

В соответствии с п.21 ч.1 ст.14 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказ Минфина России от 05.11.2015 г. №171-н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адрес образующих элементов», Уставом Тюльковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить элементу планировочной структуры, расположенному в п.Угольный Балахтинского района Красноярского края следующие наименование- «Крестьянское хозяйство «Родник»», тип- «территория».
2. Присвоить нежилым зданиям и сооружениям, расположенным на земельном участке с кадастровым номером 24:03:0300007:366 «Крестьянское хозяйство «Родник»» в п.Угольный Балахтинского района Красноярского края, следующие адреса:
-нежилое здание (проходная) – Россия, Красноярский край, Балахтинский район, п.Угольный «Крестьянское хозяйство «Родник»», строение 1;
-сооружение (сушилка зерновая шахтная) - Россия, Красноярский край, Балахтинский район, п.Угольный Крестьянское хозяйство «Родник»», сооружение 2;
-нежилое здание (склад минеральных удобрений) - Россия, Красноярский край, Балахтинский район, п.Угольный «Крестьянское хозяйство «Родник»», строение 3;
-сооружение (зерносушилка М-839 с зерноочистительным комплексом ЗАВ-40) - Россия, Красноярский край, Балахтинский район, п.Угольный «Крестьянское хозяйство «Родник»» сооружение 4;
-нежилое здание (зерносклад)- Россия, Красноярский край, Балахтинский район, п.Угольный «Крестьянское хозяйство «Родник»», строение 5;
-нежилое здание (зерносклад)- Россия, Красноярский край, Балахтинский район, п.Угольный «Крестьянское хозяйство «Родник»», строение 6;
[bookmark: _GoBack]-нежилое здание (зерносклад) - Россия, Красноярский край, Балахтинский район, п.Угольный «Крестьянское хозяйство «Родник»», строение 6.
3. Признать утратившим силу постановление главы администрации Тюльковского сельсовета от 10.07.2018 г. № 31 «О добавлении элемента планировочной структуры на территории муниципального образования «Тюльковский сельсовет»
4.Специалисту 1 категории Давыдовой К.А. внести данные изменения в Федеральную информационную адресную систему.
5.Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава сельсовета                                  А.В. Кузьмин